РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	           от 28.11.2011 г. №  169

                      г.Черемхово

	(
	О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования в 2011 -2013 годах, утвержденный решением  районной Думы от  22.02.2011 г.  № 136

	(

В связи с увеличением объектов муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением районной Думы от 19.10.2011 года № 165, на основании ст. ст. 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, районная Дума

р е ш и л а:

      1.  Внести дополнение в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования в 2011-2013 годах, утвержденный решением районной Думы от  22.02.2011 г.  № 136, дополнив Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2011-2013 годах  следующими пунктами:
	«7.1.
	нежилое одноэтажное деревянное здание

	пос.Новостройка, пер. Ледяной, 7
	нежилое здание
	IV квартал

2011 г.

	7.2.
	нежилое одноэтажное деревянное здание
	пос.Новостройка,

ул. Школьная, 40
	нежилое здание
	IV квартал 2011 г.».

      2.  Помощнику председателя районной Думы Туймухаметовой З.А.:
2.1. Опубликовать настоящее решение в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования по адресу: http://cher.irкobl.ru/.
2.2. Внести информационную справку в оригинал решения Думы Черемховского районного муниципального образования от  22.02.2011 г. № 136  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования в 2011-2013 годах» о дате внесения дополнений.

    3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом (Табаков Н.А.).

Мэр  района
                                                                           Ю.П. Шапенков

	Н.А. Табаков
5-01-96